



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 13.03.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr 20/PN/ZP/D/2020, na dostawy preparatów do żywienia pacjentów

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

DOTYCZY SIWZ:

1. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuszcza możliwość zaoferowania o takim samym zastosowaniu klinicznym witamin rozpuszczalnych w wodzie i w tłuszczach w jednej fiołce o składzie: witamina A 3500 j.m., witamina D3 220 j.m., witamina E 11,20 j.m., witamina C 125 mg, witamina B1 (tiamina) 3,51 mg, witamina B2 (ryboflawina) 4,14 mg, witamina B6 (pirydoksyna) 4,53 mg, witamina B12 6 µg, kwas foliowy 414 µg, kwas pantotenowy 17,25 mg, biotyna 69 µg, witamina PP 46 mg. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Pytanie: Dotyczy pakiet 6 poz. 1 - Czy w związku z wycofaniem ze sprzedaży produktu Fresubin Clear Thickener, 150 g puszka, Zamawiający zgadza się na zamianę tego produktu na produkt typu Thick & Easy Clear, 126g w ilości 120szt. i zmianę zapisu w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę.

3. Pytanie: Dotyczy pakiet 4 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści dietę o smaku czarna porzeczka zamiast owoce leśne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

4. Pytanie: Dotyczy pakiet 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenia ilości zaokrąglając do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań w górę.

5. Pytanie: Dotyczy pakiet 10 poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści worek pakowany po 6szt. oferując po przeliczeniu 17op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę.

6. Pytanie: Dotyczy pakiet 10 poz. 10 - Czy Zamawiający miał na myśli 8% roztwór aminokwasów stosowany w żywieniu pozajelitowym dla pacjentów z niewydolnością wątroby. Zawartość azotu 12g/l ; 1 szt = 500ml.?

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie: Dotyczy pakiet 10 poz. 13 - Czy zamawiający miał na myśli, Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego drogą obwodową zawierający roztwór aminokwasów, 20% emulsję tłuszczową LCT, węglowodany i elektrolity. Objętość 1440 ml, zawartość azotu 5,4 g, energię całkowitą 1000 kcal, osmolarność równą lub niższą niż 750 osmol/l?

Odpowiedź: Tak.

8. Pytanie: Dotyczy pakiet 10 poz. 17 – Czy Zamawiający miał na myśli dietę zawierającą tylko tłuszcze LCT?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

DOTYCZY WZORU UMOWY:

1. Pytanie: Do treści §3 ust. 2 wzoru umowy. Ponieważ zapis §3 ust. 2 wzoru umowy mówi o protokole zdawczo-odbiorczym oraz o innym dokumencie potwierdzającym dostawę bez zastrzeżeń, to prosimy o potwierdzenie, że faktura, będąca zgodnie z procedurami zatwierdzonymi przez nadzór farmaceutyczny takim protokołem zdawczo-odbiorczym w odniesieniu do produktów leczniczych, będzie wystarczającym dokumentem, na podstawie którego Zamawiający dokona zapłaty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

2. Pytanie: *Do treści §4 ust. 6 oraz 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §4 ust. 6 i 7 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? Czy względnie Zamawiający doprecyzuje warunki graniczne zmian ilościowych przedmiotu zamówienia, w tym poprzez podanie okoliczności, w których ilości przedmiotu umowy ulegną zmniejszeniu oraz określenie procentowego zmniejszenia ilości przedmiotu umowy w takich okolicznościach?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Pytanie: *Do treści §4 ust.9 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.". Jednocześnie prosimy o wykreślenie z niniejszego przepisu fragmentu upoważniającego Zamawiającego do naliczania dodatkowych kar umownych, gdyż pozostałe zapisy umowne zobowiązują już Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie wynikającej z dokonania zamówienia zastępczego*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pytanie: *Do treści §4A ust. 3 oraz 21 wzoru umowy. W celu precyzyjnej redakcji niniejszego zapisu oraz w związku z tym, że my jako Wykonawca jesteśmy dysponentem urządzeń, a ich właścicielem pozostaje producent prosimy o zmianę zapisu §4A ust. 3 poprzez nadanie mu brzmienia: "Urządzeniami o których mowa w §4A ust. 1 Wykonawca może swobodnie dysponować i sprzęt ten jest wolny od roszczeń osób trzecich.". W konsekwencji, prosimy o wykreślenie zdania pierwszego z ust. 21.*

Odpowiedź: W przypadku, kiedy Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa będzie dysponentem, a nie właścicielem przedmiotu użyczenia, Zamawiający wykreśli powyższe zdanie.

5. Pytanie: *Do treści §6 ust. 2, 4, 5 wzoru umowy. Prosimy o obniżenie kar, o których mowa w niniejszych przepisach, do wysokości 50 zł dziennie.*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pytanie: *Do treści §11 ust. 2 lit. d) oraz e) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §11 ust.2 lit. d) oraz e) wzoru umowy)?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Pytanie: *Do §11 ust. 3 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego obowiązku informowania o zmianie stawki podatku VAT z uwagi na fakt, że informacje te są ogólnie dostępne i wprowadzane odpowiednim aktem prawnym?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych
Maria Dyl-Niedźwiecka
 mgr Maria Dyl-Niedźwiecka